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Stipendiat i jordmorfag
Ved Fakultet for helse- og sosialvitenskap er det ledig inntil to 100 % stillinger som stipendiat innenfor jordmorfag. Tiltredelse snarlig, og etter
avtale med instituttleder. 

Stillingene er knyttet til Institutt for sykepleie- og helsevitenskap. Hovedarbeidsstedet er p.t. campus Vestfold, Horten.

Kvalifikasjoner
Søkere til stipendiatstillingene må ha relevant mastergrad eller tilsvarende høyere utdanning innen jordmorfag med en gjennomsnittskarakter på
B eller bedre. Graden må være oppnådd innen søknadsfristen er ute.

Det forutsettes at de som tilsettes i stillingene søker og innvilges opptak ved Høgskolen i Sørøst-Norges doktorgradsstudium i personorientert
helsearbeid.

De som tilsettes må ha evne til å arbeide selvstendig, og samtidig være motivert for å dele kunnskaper og delta i samarbeid. Personlig egnethet
for stillingen vil bli vektlagt. Gode muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk.

Om stillingene
Stipendiatene vil være tilknyttet forskningsgruppen «Kvinne-, familie og barns helse»: https://www.usn.no/forskning/hva-forsker-vi-pa/helse-og-
velferd/kvinne-familie-og-barns-helse/

Arbeidsområde
Forskning på pasientsikkerhet innen reproduktiv helse.
Prosjektene kan ha fokus på kvinne, familie og barns helse, men det kan også ha fokus på å forbedre praksis, tjenester og systemer for
foreldre, under graviditet, fødsel og barseltid. Helse- og omsorgstjenesten har behov for ulike typer intervensjoner. Den overordnede hensikten
for prosjektene er å bidra til kunnskapsutvikling som forbedrer praksis.

Følgende tematiske forskningsområder er aktuelle for stipendiatstillingene:
• Kvinners og pårørendes erfaringer med uønskede hendelser i forbindelse med graviditet, fødsel og barseltid
• Implementering, kvalitet og praksisforbedring med spesielt fokus på jordmorfaglige forskningsbaserte metoder/prosedyrer
• Simulering som kvalitetsikrende pedagogisk metode for praksisforbedring innen jordmorfag
• Pasientsikkerhetskultur, sikkerhetsledelse og teamarbeid
• Pasientnære empiriske fenomener som f. eks fødselsangst, fødselsdepresjon og tilknyttningsproblematikk

Tilsetting skjer for en periode på tre år. Det vil ikke bli lagt undervisningsplikt til stillingen. 

For nærmere opplysninger om stillingen kan instituttleder Lise Gladhus tlf. 31 00 87 74 / 906 29 828, og førsteamanuensis Bente Dahl, tlf. 31 00
94 51 ved Institutt for sykepleie- og helsevitenskap kontaktes.

Vi tilbyr
• Faglig miljø i utvikling og gode muligheter for kompetanse- og karriereutvikling
• Godt sosialt miljø
• God pensjonsordning i Statens pensjonskasse
• Mulighet for trening i arbeidstiden

Lønn
Stillingen lønnes etter lønnstrinn 50 (stillingskode 1017), LR 20, alt. 8. Videre opprykk skjer etter tjenesteansiennitet i stillingen. I særskilte
tilfeller kan det blir aktuelt å tilsette i stillingskode 1378. Stillingskode 1378 lønnes etter lønnstrinn 50-68. Fra lønnen går lovfestet innskudd til
Statens pensjonskasse.

Andre opplysninger
Tilsettingsorgan er tilsettingsutvalget for stipendiatstillinger ved Høgskolen i Sørøst-Norge. Det vil bli gjennomført sakkyndig vurdering av
søkerne, og aktuelle søkere vil deretter bli innkalt til intervju og hvor presentasjon av prosjektet vil inngå.

Den som tilsettes, må rette seg etter de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

I henhold til offentlighetslovens § 25 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført
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på søkerlisten. Søkere vil bli varslet dersom slik anmodning ikke tas til følge.

Slik søker du
Høgskolen i Sørøst-Norge benytter elektronisk søknadsbehandling. Vi ber søkere om å registrere sin søknad og CV elektronisk ved å klikke på
lenken til høyre ”Søk stillingen”. Følgende dokumenter skal legges ved den elektroniske søknaden:

1. Søknad og CV
2. attesterte vitnemål og attester fra høgskole/universitet 
3. hovedfags-/masteroppgaven
4. maksimum 5 siders prosjektbeskrivelse
5. eventuelle vitenskapelige publikasjoner og liste over disse
6. kontaktinformasjon til tre referanser

Vi gjør oppmerksom på at alle dokumenter må være på et skandinavisk språk eller på engelsk. Eventuelle oversettelser må være attesterte.

 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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